Classe di cc Posizione Punteggio Ordine nor Codice scuola

ADMM - S(
ADMM - S(
ADMM - S(
ADMM - S(
ADMM - S(

11
15

7
13
14

74.5
44
92
65

52.5

1 GOMM80201V
1 GOMMB806016
1 GOMMBS80401E
1 GOMMB80301P
2 GOMMS80401E

Denominazione scuola

FRANCESCO ULDARICO DELLA TORRE
CORRIDONI FILIPPO

RANDACCIO GIOVANNI

GIACICH EZIO

RANDACCIO GIOVANNI

Tipo contrz Tipo catted Tipo posto Codice fiscale aspiran' Cognome ¢ Nome aspirante

ANNUALE
ANNUALE
ANNUALE
ANNUALE
ANNUALE

INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA

SOSTEGNO PTGLBT80C71C758L PUTIGNAN ELISABETTA
SOSTEGNO CLRMHL92D70B963H CELARDO MICHELA
SOSTEGNO LRFNRN84S41F258L LOREFICE ANDREINA
SOSTEGNO BLSMRC81L21E473U BLASIGH MARCO
SOSTEGNO MGRNLT74H56E098D MAGRIN  NICOLETTA



