

Classe di cc	Posizione	Punteggio	Ordine non	Codice scuola	Denominazione scuola	Tipo contr ^a	Tipo catted	Tipo posto	Codice fiscale aspiran ^c	Cognome a	Nome aspirante
ADMM - SC	11	74.5	1	GOMM80201V	FRANCESCO ULDARICO DELLA TORRE	ANNUALE	INTERNA	SOSTEGNO PTGLBT80C71C758L	PUTIGNAN	ELISABETTA	
ADMM - SC	15	44	1	GOMM806016	CORRIDONI FILIPPO	ANNUALE	INTERNA	SOSTEGNO CLRMHL92D70B963H	CELARDO	MICHELA	
ADMM - SC	7	92	1	GOMM80401E	RANDACCIO GIOVANNI	ANNUALE	INTERNA	SOSTEGNO LRFNRN84S41F258L	LOREFICE	ANDREINA	
ADMM - SC	13	65	1	GOMM80301P	GIACICH EZIO	ANNUALE	INTERNA	SOSTEGNO BLSMRC81L21E473U	BLASIGH	MARCO	
ADMM - SC	14	52.5	2	GOMM80401E	RANDACCIO GIOVANNI	ANNUALE	INTERNA	SOSTEGNO MGRNLT74H56E098D	MAGRIN	NICOLETTA	